עיריית רחובות

ישיבת מועצה מן המניין מס' 47

מיום רביעי, כ' באדר תשע"ב 14/3/2012 בשעה 19:00

באולם הישיבות, קומה 2, בניין העירייה

משתתפים: רחמים מלול – ראש ח"מ לואיס בר-ניר, ח"מ פנחס הומינר, ח"מ עו"ד עוזי סלנט, ח"מ גבי גולן, ח"מ חנניה וינברגר, ח"מ שאול ליבי, ח"מ גלעד מזרחי, ח"מ עו"ד אמיר ירון, ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ, ח"מ הרצל טובלי.

הצעות לסדר:
(א) הפסקת תשלום דמי חבר למרכז השלטון המקומי חברי המועצה מתן דיל עו"ד, הרצל טובלי, יניב מרקוביץ עו"ד וחנניה וינברג – בשם ועד הפעולה מיום 16.2.12.
(ב) סכנת המוניה ברחובות (ח"מ חנניה וינברגר 11.3.12)
(ג) נציגות סיעות האופוזיציה בתאגידים העירוניים שתיבחר על ידי סיעות האופוזיציה בלבד (ח"מ חנניה וינברגר 11.3.12).
3. אישור ההצעה לתיקון צו העיריות (עבירות קנס), התשל"א – 1971.
4. אישור קול קורא לבחירת רשות מקומית שתשמש כעיר מודל למערכת תחבורה בת קיימא.
5. הארכת הסכם בין עיריית רחובות לחברת ה.ל.ר בעניין מנהלת פארק ת.מ.ר.
6. הארכת הסכם בין עיריית רחובות לחברת ה.ל.ר בעניין ניהול רשות החנייה.
- נספחים:**
7. העברת זכות חכירה ברצועת קרקע בשטח 149 מ"ר בגוש 3703 ח"ח 1046 ברחוב יעקב ברחובות, מהעירייה למשפחת מרקס.

- החלטה מס' 524-47-12:
הצעתו לסדר של חנניה וינברגר בנושא סכנת האמוניה ברחובות – נחה דעתו של מגיש ההצעה כי העניין בטיפול העירייה ומוסדות המדינה הרלוונטיים
- החלטה מס' 525-47-12:
הוחלט ברוב קולות להוריד מסדר היום הצעתו לסדר של חנניה וינברגר בנושא נציגות סיעות האופוזיציה בתאגידים העירוניים.
- החלטה מס' 526-47-12:
הוחלט פה אחד לאשר ההצעה לתיקון צו העיריות (עבירות קנס), התשל"א – 1971 ע"י שילוב הוראות חוק העזר לרחובות (פיקוח על מכירת בשר ומוצריו) התשע"ב-2011 כמפורט בנוסח המצ"ב.
- החלטה מס' 527-47-12:
הוחלט ברוב קולות לאשר הארכת הסכם בין עיריית רחובות לחברת ה.ל.ר בעניין מנהלת פארק ת.מ.ר.
- החלטה מס' 528-47-12:
הוחלט ברוב קולות לאשר הארכת הסכם בין עיריית רחובות לחברת ה.ל.ר בעניין ניהול רשות החנייה.
- החלטה מס' 529-47-12:
הוחלט להוריד מסדר היום בהעדר קוורום מינימלי דרוש.

רחמים מלול: חברים, מי בעד להוריד? 7. מי נגד? את הוויכוח הזה לעולם לא נגמור.

דודי אשכנזי: ... בעד או נגד?

החלטה מס' 525-47-12: הוחלט ברוב קולות להוריד מסדר היום הצעתו לסדר של חנניה וינברגר בנושא נציגות סיעות האופוזיציה בתאגידים העירוניים.

סעיף 3: אישור ההצעה לתיקון צו העיריות (עבירות קנס), התשל"א – 1971.

רחמים מלול: הצעה לתיקון צו העיריות. בבקשה, מיכל.

עו"ד מיכל דגן: חוק העזר עצמו לפיקוח למכירת מוצרי בשר בתחום העיר אושר בסוף שנת 2011. כעת מדובר על שילוב חוק העזר הזה בצו העיריות, מהלך שיאפשר למפקחי העירייה לערוך דו"חות למי שיבצע עבירה על חוק העזר.

רחמים מלול: יש שאלות, חברים? אז אנחנו מאשרים.

- עו"ד מיכל דגן:** דף 85. הגדרה באמצע העמוד.
- חנניה וינברגר:** או מי שהוא הסמיך, רחמים.
- רחמים מלול:** אז זה מה שעוזי אומר.
- עו"ד עוזי סלנט:** זה בסדר, זה בסדר. יש. בהגדרות זה מפורט, נכון.
- רחמים מלול:** תודה על ההערה.

החלטה מס' 526-47-12: הוחלט פה אחד לאשר ההצעה לתיקון צו העיריות (עבירות קנס), התשל"א – 1971 ע"י שילוב הוראות חוק העזר לרחובות (פיקוח על מכירת בשר ומוצריו) התשע"ב-2011 כמפורט בנוסח המצ"ב.

סעיף 5: הארכת הסכם בין עיריית רחובות לחברת ה.ל.ר בעניין מנהלת פארק ת.מ.ר.

סעיף 6: הארכת הסכם בין עיריית רחובות לחברת ה.ל.ר בעניין ניהול רשות החנייה.

רחמים מלול: סעיף 5, חברים, הארכת הסכם בין עיריית רחובות לחברת ה.ל.ר. גיא.

גיא עידו: יש 2 הסכמים שהגיעו לתוקפם.